
 Anglický setr 
 Psi 
 třída: mladých 
 1 Aslan like an Angel Royal Setter ČLP/AS/6241 19.01.2016 
 otec: Artush Mandygold matka: Madeleine Latin Lover 
 chovatel: HÜNEROVÁ Adéla majitel: THIEL Pavel 
  Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOS, nejkrásnější mladý  
 Posudek: patnácti-měsíční pes klidné povahy, samčí pohlavní výraz, na výstavu dobře připraven a  
 předveden, osrstění odpovídající věku, v postoji a pohybu bezvýrazný hrubý chvat, dobrá  
 mechanika pohybu, krásná samčí hlava 
 třída: mezitřída 
 2 Ozzy od Alpské protěže ČLP/AS/6204 30.07.2015 
 otec: Omar z Krzáku matka: Gretta od Alpské protěže 
 chovatel: BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ J. majitel: PLACHECKÁ Petra 
  nedostavil se 
 třída: pracovní 
 3 Am z Vlčích hor ČLP/AS/6193 28.07.2015 
 otec: Fino Vis Tranquilla matka: Cranberry Seva 
 chovatel: KORELUS Josef majitel: KORELUS Josef 
  Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: pes středně silné kostry, osrstění standardní, samčí pohlavní výraz, typická hlava, krk s volnější  
 kůží, mírně rozbíhavé pánevní končetiny v tlapkách, pes by se měl lépe prezentovat 
     4 Kameron z Mešinské hájovny ČLP/AS/6134 01.12.2014 
 otec: Garry Silvermoor`s matka: Aurora z Nížkovic 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: THIEL Pavel 
 Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: pes silné kostry, samčí pohlavní výraz, krásná samčí hlava, osrstění standardní, správná horní i  
 spodní linie, užší chody hrudních i pánevních končetin, povaha temperamentní 
  
Feny 
třída: vítězů 
     5 Macarena II de los Vitorones ČLP/AS/6085 10.03.2013 
 otec: Friday Night Live Set'r Ridge's matka: Thelma de los Vitorones 
 chovatel: BANGO PRENDES Julia Maria majitel: NOVÁKOVÁ Michaela, Mgr. 
 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB 
 Posudek: harmonicky stavěná fena s pěknou hlavou, typickým výrazem, nepatrně užší postoj hrudních  
 končetin, osrstění standardní, harmonická povaha 
třída: veteránů 
     6 Cheeky z Lodínských luhů ČLP/AS/5123/03 09.11.2001 
 otec: Attila Hope matka: Elis z Lodínských luhů 
 chovatel: DOBROZEMSKÝ Miroslav majitel: STRAKOVÁ  Eva 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: nejlepší veterán výstavy 
 Posudek: patnácti-letá fena, bez výrazný hrubých vad, na svůj věk ve výborném zdravotním stavu 
 
Gordonsetr 
 Psi 
 třída: mladých 
 7 Borec z Fílovy Smečky ČLP/GS/6705 25.06.2016 
 otec: Pady D Scotch DAMA Krkonoše matka: Amazonka z Fílovy Smečky 
 chovatel: Filinger Jan majitel: FILINGER Jan 
  Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: deseti-měsíční pes, osrstění standardní, povaha klidná, typická hlava, rovná horní linie, hrudník  
 by mohl být hlubší a prostornější, mírně přestavěná záď, sbíhavý postoj pánevních končetin 
 třída: otevřená 
 8 Emil z Wenytry ČLP/GS/6518/15 11.03.2014 
 otec: Flash vom Pinnower Moor matka: Anabell z Wenytry 
 chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika majitel: VOJÁČKOVÁ Monika 
  Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 



 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: pes silné kostry, samčí pohlavní výraz, mohl by být ještě lépe osrstěný, správná horní spodní  
 linie, strmější postoj pánevních končetin a také sbíhavý 
 třída: pracovní 
 9 Cedric z Holubické stráně ČLP/GS/6603 03.07.2015 
 otec: Black Ivy Lamborghini matka: Zira z Holubické stráně 
 chovatel: VYBÍRALOVÁ Karolina Ing. majitel: DOLEŽAL Jakub 
 nedostavil se 
 
 Feny 
 třída: mladých 
 10 Berta z Fílovy Smečky ČLP/GS/6707 25.06.2016 
 otec: Pady D Scotch DAMA Krkonoše matka: Amazonka z Fílovy Smečky 
 chovatel: Filinger Jan majitel: ZELLER Eva 
  Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: fena s předpokladem silné kostry, osrstění standardní, samičí pohlavní výraz, hrudník by mohl  
 být hlubší a prostornější, fena by měla být daleko lépe předvedena 
 třída: otevřená 
 11 Armína z Fílovy smečky ČLP/GS/6582 20.11.2014 
 otec: Aron z Čehovských lánů matka: Crazy Centipede Áres Šamarkan 
 chovatel: FILINGER Jan majitel: MALÍNSKÝ Jaroslav 
  Výška: 62 Chrup: neúplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: fena silné kostry, klidné povahy, schází P3 vlevo nahoře, osrstění standardní, typická hlava,  
 správná horní i spodní linie, mírně přestavěná záď a strmější postoj pánevních končetin, fena se  
 neprezentuje 
 12 Coleen Neli z Wenytry ČLP/GS/6350/14 21.01.2012 
 otec: Basco Lovec z Gordonu matka: Anabell z Wenytry 
 chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika majitel: VOJÁČKOVÁ Monika 
  Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: fena silné kostry, osrstění by mělo být vzhledem k věku mohutnější, typická hlava, správná  
 horní i spodní linie, při chůzi mírně vybočuje lokty, mírně strmější postoj pánevních končetin 
 třída: pracovní 
 13 Army Kralupská zahrádka ČLP/GS/6615 05.08.2015 
 otec: Diamond Dude Áres Šamarkan matka: Kaira z Želečky 
 chovatel: MOTL Jozef majitel: DIBLÍK  Pavel, Ing. 
  Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: fena středně silné kostry, osrstění standardní, fena v postoji a pohybu bez výrazných hrubých  
 vad, fena se však vůbec neprezentuje 
 14 Eliška z Wenytry ČLP/GS/6519 11.03.2014 
 otec: Flash vom Pinnower Moor matka: Anabell z Wenytry 
 chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika majitel: VOJÁČKOVÁ Monika 
  Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB 
 Posudek: fena silné kostry, obdélníkového rámce, v postoji a pohybu bez výrazných hrubých vad,  
 osrstění byť ve třídě pracovní by mohlo být mohutnější  
 
Irský setr 
Psi 
třída: dorost 
    15 Antares Anachiel Cedarwood Road ČLP/IS/16317 
 otec: Abandinus Elimar Doubrava matka: Crazy Daisy z Břevnovského vrchu 
 chovatel: KUPKOVÁ Jana, Ing. majitel: MACH Jan 
 Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: 1 Tituly: nejlepší dorost 
 Posudek: temperamentní osmi-měsíční pes s předpokladem silné kostry, standardní osrstění by mělo být  
 lépe připraveno 
 třída: mezitřída 
    16 Fred od Rakovské tůně ČLP/IS/16154 06.05.2015 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Airin od Rakovské tůně 
 chovatel: VÁVRA Miloš MVDr. majitel: DUCHOŇOVÁ  Zdenka 



 Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB 
 Posudek: pes silné kostry, temperamentní povahy, na výstavu dobře připraven, osrstění standardní s  
 malou bílou tečkou na prsou, v postoji a v pohybu bez výrazných hrubých vad 
 třída: otevřená 
    17 Conjay Apoli Gwen ČLP/IS/16091 22.12.2014 
 otec: Fort Fokker's matka: Bea Nathea Apoli Gwen 
 chovatel: POLÁKOVÁ Alena majitel: KOUTNÁ  Miroslava 
 nedostavil se 
třída: pracovní 
    18 Amore Mio Daisy Rain ČLP/IS/15993 13.03.2014 
 otec: Picasso Cordarragh matka: Artemis Elimar Doubrava 
 chovatel: BOČKOVÁ Hana majitel: HALADA Vladimír 
 Výška: 67 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: pes silné kostry, obdélníkového rámce, osrstění standardní, ale mělo by být splývavější,  
 sebevědomý pes, v postoji a v pohybu bez výrazných hrubých vad, měl by být lépe předveden 
 
Feny 
třída: mladých 
    19 Mademoiselle Medda du Domaine  ČLP/IS/16332 17.07.2016 
 otec: Glen Junior du Domaine du Fuchsberg matka: Free Minds Kindly Light 
 chovatel: VIRY Monique majitel: VŠETEČKOVÁ Veronika, Bc. 
 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC 
 Posudek: devíti-měsíční fena silné kostry, osrstění standardní, samičí pohlavní výraz, fena je v postoji a v  
 pohybu bez výrazných hrubých vad, dobře se prezentuje 
třída: otevřená 
    20 Birdie Anna's Chase ČLP/IS/15932 26.08.2013 
 otec: Benjamin Bingo Nonstop matka: Corry Chassi Mahagon Dream 
 chovatel: GABRIELOVÁ Anna Ing. majitel: KADLEC Milan 
 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: téměř čtyřletá fena silné kostry, osrstění by mohlo být vzhledem k věku mohutnější, výborná  
 prezentace, samičí pohlavní výraz, v postoji a v pohybu bez výrazných hrubých vad 
třída: pracovní 
    21 Abrakadabra Zannanza ČLP/IS/15975 01.03.2014 
 otec: Stevie Wonder Romarne matka: Nefertiti Redweed 
 chovatel: SVOBODA Pavel majitel: MASAŘOVÁ Renata 
 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOS 
 Posudek: tříletá fena, osrstění standardní, samičí pohlavní výraz, mírně sbíhavý postoj pánevních  
 končetin, trochu kratší krk i krok 
  
Pointer 
Psi 
třída: mezitřída 
    22 Butch z Mešinské hájovny  ČLP/POI/11188 04.05.2015 
 otec: Endy z Hovoran matka: Maggie z Mešinské hájovny 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: DRÁBEK Jiří 
 Výška: 68 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: černý pes silné kostry, osrstění standardní, samčí pohlavní výraz, samčí hlava, správná horní i  
 spodní linie, mírně strmější postoj hrudních končetin, výborně předveden 
    23 Lando de la Foret du Melu ČLP/POI/11270 14.08.2015 
 otec: Klement Aritani's matka: Humea de la Foret du Melu 
 chovatel: GIOVANNONI Charles & Antoine  majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: 62 Chrup: neúplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: pes středně silné kostry, schází obě P3 nahoře a P4 vlevo dole, pes se dobře prezentuje, ale má  
 strmější postoj hrudních končetin a sbíhavý postoj končetin pánevních 
třída: otevřená 
    24 Dio vom Kleebachtal VDH/DPZ- 10.08.2010 
 otec: Layos Picenum matka: Miss vom Mückenborn 



 chovatel: MARIA MARTIN + Luca Bortoli majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: pes středně silné kostry, samčí pohlavní výraz, osrstění standardní, typická hlava s mírně kratší  
 mordou, správná horní i spodní linie, výborná prezentace, ale mírný otlak na hrudní partii 
třída: pracovní 
    25 Barri z Miroslavského dvora ČLP/POI/11107 26.01.2015 
 otec: Endy z Hovoran matka: Porta WK-SB 
 chovatel: OLIVA Pavel Ing. majitel: ŠTÉPÁNOVÁ Štěpánka, Dis, 
 Výška: 67 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: pes silné kostry na horní hranici míry, osrstění standardní, v postoji a v pohybu bez výrazných  
 hrubých vad, výborně předveden 
    26 Cruel z Mešinské hájovny ČLP/POI/11195 09.05.2015 
 otec: Forester z Malé sv.Hory matka: Wanda z Mešinské hájovny 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: ŠVEC František 
 odstoupil 
třída: vítězů 
    27 Argo z Mešinské hájovny ČLP/POI/11179 29.04.2015 
 otec: Scott z Mešinské hájovny matka: Perla z Knollovy školy 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: NOVÁK Josef 
 Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOS 
 Posudek: temperamentní pes silné kostry, samec s dobrou prezentací 
    28 Artex Cabalia ČLP/POI/10727/ 26.07.2010 
 otec: Brok Nová Hajnice matka: Cami Pozořice 
 chovatel: KAUCKÁ Iva majitel: MELCEROVÁ Hannah, DiS. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 
 Posudek: pes středně silné kostry, samčí pohlavní výraz by mohl být lépe vyjádřen, dobře předveden, bez  
 výrazných hrubých vad 
 
Feny 
třída: mladých 
    29 Aira z Vlčích hor ČLP/POI/11293 06.06.2016 
 otec: Jojó Aladema matka: Cita z Žehuňské kovárny 
 chovatel:  KORELUS Josef majitel: KORELUS Josef 
 nedostavil se 
    30 Fay z Mešínské hájovny ČLP/POI/11305 29.03.2005 
 otec: War z Mešinské hájovny matka: Perla z Knollovy školy 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: DRÁBEK Jiří 
 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: dvanácti-měsíční fena, samičí pohlavní výraz, typická hlava, správná horní i spodní linie, dobře  
 předvedena, sbíhavější postoj pánevních končetin 
    31 Kometa Aristani´s ROI16/28294 16.12.2015 
 otec: Aristani´s Klement matka: Aristani´s Kailin 
 chovatel: Cabras Alessandro majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: 60 Chrup: neúplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: fena středně silné kostry, v lepší než chovné kondici, schází P3 vpravo nahoře, typická hlava,  
 kratší krk, správná horní i spodní linie, sbíhavý postoj obou párů končetin, vybočují lokty 
    32 Yuli Solid Gold´s ČLP/POI/11372 05.06.2016 
 otec: Rodeo del Sargiadae matka: Betti 
 chovatel: WERNER, Andrea Jost majitel: MELCEROVÁ Hannah, DiS. 
 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 
 Posudek: fena středně silné kostry, osrstění standardní, hlavě schází trochu stop a více pysku, správná  
 horní i spodní linie, mírně sbíhavý postoj pánevních končetin, fena by se mohla lépe prezentovat 
třída: mezitřída 
    33 Ceva z Mešinské hájovny ČLP/POI/11197 09.05.2015 
 otec: Forester z Malé sv.Hory matka: Wanda z Mešinské hájovny 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: DRÁBEK Jiří 
 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 



 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB, BIS 
 Posudek: fena středně silné kostry, samičí pohlavní výraz, v postoji a v pohybu bez výrazných hrubých  
 vad 
    34 Cora von Mückenborn VDH/DPZ- 03.06.2015 
 otec: Wolf von Mückenborn matka: Xanta von Mückenborn 
 chovatel: Schönan Ewald majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: 55 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: dobrý Pořadí: Tituly: 
 Posudek: černobílá fena, sotva středně silné kostry, krátký krk i krok, přestavěná záď, hodně krátký prut 
    35 Kobra Aristani's ČLP/POI/11271 16.12.2015 
 otec: Klement Aritani's matka: Kailin Aristani's 
 chovatel: CABRAS Alessandro majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: 56 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: fena středně silné kostry, s horší prezentací, typická samičí hlava, kratší krk i krok 
třída: otevřená 
    36 Rexa od Nezdického potoka ČLP/POI/11140 14.03.2015 
 otec: Ciro z Borovinky matka: Lily od Nezdického potoka 
 chovatel: POLÁK Milan Ing. majitel: ŠKORPIL  Pavel 
 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: samičí pohlavní výraz pointera, v postoji i v pohybu bez hrubých vad, fena by se měla ještě lépe  
 prezentovat 
třída: pracovní 
    37 Hella Field Flyer´s ČLP/POI/11371 12.02.2015 
 otec: Ranger del Sargiadae matka: Field Flyer´s First Flawer 
 chovatel: LABARE Petra majitel: MELCEROVÁ Hannah, DiS. 
 Výška: 56 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: osrstění standardní, samičí pohlavní výraz, v postoji a v pohybu bez hrubých vad, fena se vůbec  
 neprezentuje 
    38 Wivienne Solid Gold's ČLP/POI/11142 25.07.2014 
 otec: Andrea matka: Betti 
 chovatel: WERNER Andrea Jost majitel: MELCEROVÁ Hannah, DiS. 
 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: fena středně silné kostry, samičí pohlavní výraz, typická hlava, správní horní a spodní linie,  
 sbíhavější postoj hrudních i pánevních končetin 
třída: vítězů 
    39 Delta vom Kleebachtal ČLP/POI/10941 10.08.2010 
 otec: Layos Picenum matka: Miss vom Mückenborn 
 chovatel: MARIA MARTIN + Luca Bortoli majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: fena středně silné kostry, samičí pohlavní výraz, v postoji a v pohybu bez výrazných hrubých  
 vad, prut by mohl být o něco delší 



rozhodčí: Ing.Václav Vlasák 

  

Závěrečné soutěže: 

Nejlepší dorost - IS Antares Anachiel Cedarwood Road 

majitel: MACH Jan 

 

Nejkrásnější mladý jedinec - AS Aslan like an Angel Royal Setter 

majitel: THIEL Pavel 

 

Nejkrásnější veterán - AS Cheeky z Lodínských luhů 

majitel: STRAKOVÁ Eva 

 

Nejkrásnější pár psů - GS Emil z Wenytry a Coleen Neli z Wenytry 

majitel: VOJÁČKOVÁ Monika  

 

Nejlepší chovatelská skupina - GS z Wenytry 

chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika 

 

Nejkrásnější pes výstavy - POI Ceva z Mešinské hájovny 

majitel: DRÁBEK Jiří 

 


	246-786-01--I82fOc.pdf
	zavre

